
関係者の皆様へ 

 

新型コロナウイルス感染確認について（R4.8.1 発生）第 10 報 

 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、先日の第 9 報のお知らせ以降、新たに当施設の職員に 1 名の新型コロナウイル

ス感染が確認されましたのでご報告申し上げます。 

令和4年8月1日を発生日とする一連の感染確認においては、入所ご利用者様が計48名、

職員が計 10 名となっております。現在施設内での陽性療養中ご利用者様は 20 名となって

おります。 

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ござい

ません。保健所のご指導のもと感染防止対策を徹底するとともに、早期発見、早期対策に努

めるとともに、ご利用者様の健康観察をしっかり行ってまいります。今後ともご理解ご協力

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

今後の経過につきましては、ホームページでご報告させていただきます。 

 

令和 4年 8月 17 日 

 

医療法人社団 佑樹会 

介護老人保健施設 なごみの里 

施設長 上野 冬生 


